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ZAHTIEV

Na osnovu rjesenja P.br. 755/15 od 03.12.2018. god. , Osnovnog suda na
Cetinju, dat mi je nalog da utvrdim, da li je katastarska parcela 443 KO
Orahovac I u obuhvatu DUP-a i koja joj je namjena, te da li postoji
gradevinska i upotrebna dozvola za objekat na navedenoj parceli i kada su
izdate.

Molim Vas da mi na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama,
dostavite neophodne podatke za gore navedeni predmet, a sva neophodna
obavjestenja mozete mi javiti putem e-maila ili telefonom.

( e-mail: sasa@gis.co.me , mob.tel. 069 187 271 ).

S poStovanjem.

04.02.2019.god PODNOSILAC ZAHTJEVA
Aleksandar Igi¢ dipl.ing.grad.
sudski viestak grad. struke
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& SEKRETARIJAT ZA URBANIZAM. GRADEVINARSTVOI PROSTORNO PLANTRANJE /

Broj: UP/1 0303-11/19
Kotor, 12.02.2019.godine

ARHIV OPSTINE KOTOR
N/r Zorici Mjesecevié

OVDJE

U prilogu dopisa prosledujemo Vam zahtjev suskog vjestaka
gradevinske struke, Aleksandra Igi¢a, kojim trazi informaciju da li je za
kat.parcelu 443 K.O.Orahovac I, izdato Rjesenje o gradevinskoj ili upotrebnoj
dozvoli.

Uvidom u evidenciju ovog organa, utvrdeno je da za period od 2013.do
2019.godine nema izdatih predmetnih Rjesenja, te Vam iz tog razloga
prosledujemo kopiju zahtjeva na dalji postupak.

S postovanjem,

SAVJETNICA II
dzié, dipl.pravnica

SAMOSTALN
Jelena Perovic Sa
- ;
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SEKRETARIJAT ZA OPSTU UPRAVU

ARHIVSKIDEPO
broj:UP/1 0214-11/2-19
Datum,14.02.2019.god.

SEKRETARIJATU ZA URBANIZAM
GRADPEVINARSTVO I PROSTORNO PLANIRANJE
N/R- V.D.SEKRETARU Ko¢i Durisicu

Predmet: Odgovor po dopisu Veza br:UP 0214-11/-19 od 13.02.2019.god.

Postupajuéi po Vasem sluzbenom dopisu Veza UP 0214-11/19 od 13.02.2019.god.kao i
priloga kopije podnijetog zahtjeva o slobodnom pristupu informacijama UP br:03-11/19 od
4.02.2019.god.podnosioca G-dina Aleksandra Igi¢a, sudskog vjestaka gradevinske struke iz
Kotora,Dobrota 19.

Podnosilac zahtjeva imenovani G-din Aleksandar Igié¢.podnijetim zahtjevom o slobodnom
pristupu informacijama UP br:03-11/19 od 4.02.2019.god.a po osnovu rjesenja P.br. 755/15 od
3.12.2018.god.Osnovnog suda na Cetinju na osnovu naloga za utvrdivanje ¢injenicnog stanja
katastarske parcele 443 KO Orahovac [ u obuhvatu DUP-a i koja je namjenada li postoji
gradevinska 1 upotrebna dozvola za objekat na navedenoj parceli 443 KO Orahovac i za period
2013-2019.god. i kada su izdate.

Sagledavanjem faktickog stanja grade obavjestavamo Vas da arhivski depo posjeduje u
ovom slucaju gradevinske i upotrebne dozvole za period 2013-2016.god.ali neposjedujemo ni
gradevinsku ni upotrebnu dozvolu za stambeni objekat na kat. parc.443 KO Orahovac L.

Isto tako obavijestavamo Vas da navedena grada za period 2017-2019.god. se nalazi u
posjedu Vaseg sekretarijata.

Ujedno Vam proslijedujemo kopije prispjelih dopisa na dalju nadleznost!

Hvala na saradnji,

Samostalna Savjetnica II
za opstinsku arhivu

Zorin/ Mjesecevic y,
A Z A e o /
Dostavljeno: ‘f{/‘/ a7 C[%, 7 Z
-Naslovu .-
-Sekretaru 02 .
C-Arhivskom depou
-Arhivi a/a



ObavjeStenje

Subject: Obavjestenje

From: Zorica Mjesecevic <zorica.mjesecevic@kotor.me>
Date: 14.2.2019 13:57

To: sasa@gis.co.me

Poitovani G-dine A. Igicu,

postupajuc¢i po Vadem podnijetom zahtjevu o slobodnom pristupu
informacijama UP br:@3-11/19 0d4.02.2019.god.kojim ste trazili da Vam se dostave
spisi predmeta gradevinska 1 upotrebna dozvola za navedeni stambeni objekat na kat.
parc. 443 KO Orahovac I ,a na osnovu rjesenja P. br.755/15 od 3.12.2018.god.
Osnovnog suda na Cetinju.

Dostavom sluzbenog dopisa Sekretarijata za
urbanizam,gradevinarstvo 1 prostorno planiranje,kao i priloga kopije podnijetog
zahtjeva, kojim je trazeno od arhivskog depoa da se postupi i izda rjesenje o
slobodnom pristupu ,radi okonéanja spora pred Osnovnim sudom na Cetinju
obavjestavamo Vas 0 sledecem:

1.)Arhivski depo ne posjeduje ni gradevinsku ni upotrebnu dozvolu za navedeni
stambeni objekat na kat. parc.443 KO Orahovac L

2.)Arhivski depo( u ovom sluéaju) posjeduje gradevinske 1 upotrebne za period
2013-2016.g0d;

3.)Sekretarijat za urbanizam,gradevinarstvo i prostorno planiranje ima u posjedu

gradu za period 2017-2019.god.pa Vas molimo da se obratite njima.

Obavjestavam Vas da sam kopije prispjelih dopisa vratila na doradu Sekretarijatu za
urbanizam da oni postupe po Vasem podnijetom zahtjevu, ¢iju kopiju Vam Saljem ovim
mejlom.

Hvala na saradnji i srdacan pozdrav,

Zorica Mjesecevic,Samostalna savjetnica II za opétinsku arhivu Opstine Kotor
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